ИНТЕЛЛЕКТ-КЛУБ  «ЭРУДИТ»
ДИСТАНЦИОННЫЕ  КОНКУРСЫ ДЛЯ ДЕТЕЙ И ПЕДАГОГОВ
ПРИКАЗ
 «15»    августа   2015 г.                                                                                                      №  345
Об утверждении списка  победителей конкурса
 «Green planet»
В соответствии с решением конкурсного совета (жюри) и Положением о проведении Всероссийского конкурса  «Green planet»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение жюри конкурса.
2. Признать победителями следующих участников:
	Дейкова Елизавета
	4
	МБОУ «Гимназия №1» г.Ханты-Мансийска
	I
	100
	Куратор: Карабаева Людмила Алексеевна

3. Рекомендовать директорам образовательных учреждений поощрить учителей, подготовивших победителей Всероссийского конкурса.

4. Контроль за  исполнением настоящего приказа возложить на руководителя интеллект-клуба «Эрудит» Комарову Н.В.

[image: image1.jpg]

       Руководитель:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Н.В.Комарова